لاہور

ہفت روزہ

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

36

www.tanzeem.org

مسل اشاعت کا
33 واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

12 تا 18 ربیع الاول 1446ھ / 17 تا 23 ستمبر 2024ء

### سیرت النبی صلی اللہ علیہ وسلم اور ہماری زندگی

اگر تم باپ ہو تو یہ دیکھو کہ فاطمہ رضی اللہ عنہا کے باپ (صلی اللہ علیہ وسلم) کیا کرتے تھے؟ اگر تم شوہر ہو تو یہ دیکھو کہ عائشہ اور خدیجہ رضی اللہ عنہما کے شوہر (صلی اللہ علیہ وسلم) کیا کرتے تھے؟

# ندائے خلافت

## خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

12 تا 18 ربیع الاول 1446ھ جلد 33
17 تا 23 ستمبر 2024ء شماره 36

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: خورشید انجم

مجلس ادارت: رضاء الحق • فرید اللہ مروت
وسیم احمد باجوہ • محمد رفیق چودھری

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی